
Kreis Nürnberg Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsche der Mannschaft des TB 1888 Johannis Nbg zum diesjährigen Pokalsieg.

Spielleiter-Kontakt: Grillenberger, Sabine, Nürnberg, Mobil: 0177/7310745, s.fruehbeisser@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2017 12:30 1 TB Johannis 1888 Nürnberg ASV Buchenbühl 5:1
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.
Do.
Sa.
Sa.
Do.
Di.
Di.
Do.
Fr.
So.
Di.
So.

05.01.2017
13.01.2017
23.01.2017
26.01.2017
04.02.2017
04.02.2017
01.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
08.12.2016
09.12.2016
11.12.2016
13.12.2016
18.12.2016

20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
10:00
10:00 t
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 t/v
11:00 v
20:15 t/v
19:30

4
3
2
1
1
2
5
2
6
8
1
7
3
4

SC 1904 Nürnberg V
ATV 1873 Frankonia Nürnberg
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II
TSV Altenfurt II
TSV Altenfurt II
ASV Buchenbühl
SC 1904 Nürnberg V
SV Nürnberg-Laufamholz
TSV Nürnberg-Fischbach II
ESV Flügelrad Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg III
SC 1904 Nürnberg IV
EK Tischtennis Nürnberg
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II

ASV Buchenbühl
TSV Mühlhof 1903
TB Johannis 1888 Nürnberg
DJK Bayern Nürnberg
TB Johannis 1888 Nürnberg
TSV Mühlhof 1903
DJK Eintracht Süd Nürnberg
TSV Altenfurt II
ATV 1873 Frankonia Nürnberg
ASV Buchenbühl
DJK Bayern Nürnberg
TB Johannis 1888 Nürnberg
TSV Mühlhof 1903
SC 1904 Nürnberg III

4:5
1:5
3:5
5:1

0:5 NA
5:2
5:2

0:5 NA
0:5
4:5
2:5
2:5
3:5
5:0

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.

07.11.2016
14.11.2016
18.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
22.11.2016
22.11.2016
22.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
25.11.2016
25.11.2016
25.11.2016
27.11.2016
27.11.2016

20:20 v
19:30 t/v
20:00 v
18:00 t/v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v
19:30 t/v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 t/v

16
6
11
10
12
15
9
5
7
2
3
1
4
14
8
13

TSV Nürnberg-Fischbach III
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg V
SF Großgründlach
BVSV Nürnberg
TSV Altenfurt VII
TSV Altenfurt III
DJK Bayern Nürnberg
TSV Mühlhof 1903 II
SV Nürnberg-Laufamholz
SpVgg Mögeldorf 2000 II
SC Großschwarzenlohe
DJK Bayern Nürnberg III
TSV Altenfurt IV
Post SV Nürnberg VII
TSV 72 Kleinschwarzenlohe
Post SV Nürnberg VIII

ESV Flügelrad Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg III
SC 1904 Nürnberg IV
TSV Nürnberg-Fischbach II
TB Johannis 1888 Nürnberg
TSV Mühlhof 1903
DJK Sparta Noris Nürnberg IV
ASV Buchenbühl
TSV Kornburg II
TSV Altenfurt II
ATV 1873 Frankonia Nürnberg
DJK Eintracht Süd Nürnberg
SC 1904 Nürnberg III
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II
SC 1904 Nürnberg V
EK Tischtennis Nürnberg

0:5
0:5 NA

4:5
4:5
0:5
3:5
5:4
1:5
5:3
1:5
0:5
0:5
3:5
2:5
3:5

0:5 NA
 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

06.10.2016
09.10.2016
14.10.2016
14.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
18.10.2016
19.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
20.10.2016

20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 t/v
20:00 t/v
19:30 v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 t/v

12
5
7
29
26
16
19
30
3
1
10
15
18
17
27

ESV Flügelrad Nürnberg IV
SpVgg Zabo Eintracht II
TSV Altenfurt VI
TSV 72 Kleinschwarzenlohe
Post SV Nürnberg VI
ATV 1873 Frankonia Nürnberg II
Post SV Nürnberg XI
TSV Altenfurt V
ASV Buchenbühl
SpVgg Mögeldorf 2000 II
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg III
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg V
DJK Falke Nürnberg
TSV Altenfurt VII
SF Großgründlach III

TSV Mühlhof 1903 II
DJK Bayern Nürnberg III
Post SV Nürnberg VII
SpVgg Mögeldorf 2000
TB Johannis 1888 Nürnberg
TSV Kornburg II
ESV Flügelrad Nürnberg
EK Tischtennis Nürnberg
TTC Wendelstein
TSV Mühlhof 1903 III
TSV Altenfurt IV
TTC Wendelstein II
ESV Flügelrad Nürnberg III
TSV Kornburg III
DJK Sparta Noris Nürnberg IV

0:5
0:5 NA

1:5
5:4
1:5
0:5
0:5
1:5
5:2
5:3
1:5

5:0 NA
0:5
5:4
0:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 07:56 | Seite 1 von 3



Kreis Nürnberg Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Do.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.

20.10.2016
21.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
27.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016

20:00 v
20:00 t/v
19:00 t/v
19:00 t/v
20:00 v
20:00 v
20:15 t/v (1)
19:00 t/v
20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:05 t/v
20:00
20:00 t
20:00 t
20:00

31
9
13
28
6
11
4
24
20
25
2
23
22
8
14
21
32

TB Johannis 1888 Nürnberg III
TTC Wendelstein III
DJK Eintracht Süd Nürnberg III
DJK Eintracht Süd Nürnberg IV
TSV Nürnberg-Fischbach III
TV Eibach 1903
TSV Kornburg IV
Post SV Nürnberg XII
SV Nürnberg-Laufamholz II
SF Großgründlach II
SpVgg Zabo Eintracht
ASV Buchenbühl II
Post SV Nürnberg III
Post SV Nürnberg V
Post SV Nürnberg X
Post SV Nürnberg VIII
Post SV Nürnberg IV

SC Großschwarzenlohe
TSV Altenfurt II
SC 1904 Nürnberg III
BVSV Nürnberg
WLSG Nürnberg II
SF Großgründlach
DJK Bayern Nürnberg
TSV Mühlhof 1903
TSV Altenfurt III
DJK Eintracht Süd Nürnberg
ATV 1873 Frankonia Nürnberg
SV Nürnberg-Laufamholz
SC 1904 Nürnberg IV
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II
TSV Nürnberg-Fischbach II
TB Johannis 1888 Nürnberg II
SC 1904 Nürnberg V

4:5
0:5
0:5
2:5
5:0
3:5
1:5
0:5
0:5
1:5
0:5
0:5
0:5

0:5 NA
0:5 NA
5:0 NA
0:5 NA

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Fr.
So.
So.

13.09.2016
20.09.2016
27.09.2016
30.09.2016
02.10.2016
02.10.2016

19:30 t/v
20:00 v
19:30 v
19:00 v
20:00
20:00

2
4
3
5
1
6

DJK Bayern Nürnberg II
ASV Buchenbühl III
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg IV
DJK Eintracht Süd Nürnberg II
SpVgg Mögeldorf 2000 III
ATV 1873 Frankonia Nürnberg III

SC 1904 Nürnberg III
DJK Bayern Nürnberg III
TSV Altenfurt II
SC 1904 Nürnberg IV
ATV 1873 Frankonia Nürnberg
TSV Nürnberg-Fischbach II

1:5
0:5 NA

0:5
0:5
0:5
0:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Altenfurt III
TSV Altenfurt IV
TSV Altenfurt V
TSV Altenfurt VI
TSV Altenfurt VII
TSV Nürnberg-Fischbach III
SF Großgründlach
SF Großgründlach II
SF Großgründlach III
DJK Falke Nürnberg
Post SV Nürnberg III
Post SV Nürnberg IV
Post SV Nürnberg V
Post SV Nürnberg VI
Post SV Nürnberg VII
Post SV Nürnberg VIII
Post SV Nürnberg X
Post SV Nürnberg XI
Post SV Nürnberg XII
SC 1904 Nürnberg V
SpVgg Mögeldorf 2000
SpVgg Mögeldorf 2000 II
TB Johannis 1888 Nürnberg
TB Johannis 1888 Nürnberg II
TB Johannis 1888 Nürnberg III
DJK Bayern Nürnberg
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg III
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg V
SV Nürnberg-Laufamholz
SV Nürnberg-Laufamholz II
ASV Buchenbühl
ASV Buchenbühl II
WLSG Nürnberg II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 07:56 | Seite 2 von 3



Kreis Nürnberg Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EK Tischtennis Nürnberg
SC Großschwarzenlohe
TSV 72 Kleinschwarzenlohe
TSV Kornburg II
TSV Kornburg III
TSV Kornburg IV
DJK Eintracht Süd Nürnberg
DJK Eintracht Süd Nürnberg III
DJK Eintracht Süd Nürnberg IV
DJK Sparta Noris Nürnberg IV
ESV Flügelrad Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg III
ESV Flügelrad Nürnberg IV
BVSV Nürnberg
TV Eibach 1903
TSV Mühlhof 1903
TSV Mühlhof 1903 II
TSV Mühlhof 1903 III
ATV 1873 Frankonia Nürnberg II
TTC Wendelstein
TTC Wendelstein II
TTC Wendelstein III
SpVgg Zabo Eintracht
SpVgg Zabo Eintracht II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 07:56 | Seite 3 von 3


