Kreis Nürnberg Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan

Finale

Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsche der Mannschaft des TB 1888 Johannis Nbg zum diesjährigen Pokalsieg.

Spielleiter-Kontakt: Grillenberger, Sabine, Nürnberg, Mobil: 0177/7310745, s.fruehbeisser@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lok	kal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.02.2017 12	2:30	1	TB Johannis 1888 Nürnberg	ASV Buchenbühl	5:1
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lok	kal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 05.01.2017 20):00 v	4	SC 1904 Nürnberg V	ASV Buchenbühl	4:5
Fr. 13.01.2017 20):00 v	3	ATV 1873 Frankonia Nürnberg	TSV Mühlhof 1903	1:5
Mo. 23.01.2017 19	9:30 v	2	SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II	TB Johannis 1888 Nürnberg	3:5
Do. 26.01.2017 20):00 v	1	TSV Altenfurt II	DJK Bayern Nürnberg	5:1
Sa. 04.02.2017 10	0:00	1	TSV Altenfurt II	TB Johannis 1888 Nürnberg	0:5 NA
Sa. 04.02.2017 10):00 t	2	ASV Buchenbühl	TSV Mühlhof 1903	5:2
Do. 01.12.2016 20):00 v	5	SC 1904 Nürnberg V	DJK Eintracht Süd Nürnberg	5:2
Di. 06.12.2016 20):00 v	2	SV Nürnberg-Laufamholz	TSV Altenfurt II	0:5 NA
Di. 06.12.2016 20):00 t/v	6	TSV Nürnberg-Fischbach II	ATV 1873 Frankonia Nürnberg	0:5
Do. 08.12.2016 20):00 v	8	ESV Flügelrad Nürnberg	ASV Buchenbühl	4:5
):00 t/v	1	ESV Flügelrad Nürnberg III	DJK Bayern Nürnberg	2:5
		7	SC 1904 Nürnberg IV	TB Johannis 1888 Nürnberg	2:5
		3	EK Tischtennis Nürnberg	TSV Mühlhof 1903	3:5
		4	SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II	SC 1904 Nürnberg III	5:0
00. 10.12.2010			22 Dayom or Givernamizong in	Co recent displaying in	0.0
3. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lok			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	-	16	TSV Nürnberg-Fischbach III	ESV Flügelrad Nürnberg	0:5
		6	SB Bayern 07 e.V. Nürnberg V	ESV Flügelrad Nürnberg III	0:5 NA
		11	SF Großgründlach	SC 1904 Nürnberg IV	4:5
		10	BVSV Nürnberg	TSV Nürnberg-Fischbach II	4:5
		12	TSV Altenfurt VII	TB Johannis 1888 Nürnberg	0:5
		15	TSV Altenfurt III	TSV Mühlhof 1903	3:5
Di. 22.11.2016 19):30 v	9	DJK Bayern Nürnberg	DJK Sparta Noris Nürnberg IV	5:4
Di. 22.11.2016 20	0:00 v	5	TSV Mühlhof 1903 II	ASV Buchenbühl	1:5
Di. 22.11.2016 20):00 v	7	SV Nürnberg-Laufamholz	TSV Kornburg II	5:3
Mi. 23.11.2016 20	0:00 v	2	SpVgg Mögeldorf 2000 II	TSV Altenfurt II	1:5
Mi. 23.11.2016 20):00 t/v	3	SC Großschwarzenlohe	ATV 1873 Frankonia Nürnberg	0:5
Fr. 25.11.2016 19	9:30 t/v	1	DJK Bayern Nürnberg III	DJK Eintracht Süd Nürnberg	0:5
Fr. 25.11.2016 20	0:00 t/v	4	TSV Altenfurt IV	SC 1904 Nürnberg III	3:5
Fr. 25.11.2016 20):00 t/v	14	Post SV Nürnberg VII	SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II	2:5
So. 27.11.2016 20):00 v	8	TSV 72 Kleinschwarzenlohe	SC 1904 Nürnberg V	3:5
So. 27.11.2016 20):00 t/v	13	Post SV Nürnberg VIII	EK Tischtennis Nürnberg	0:5 NA
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lok	kal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 06.10.2016 20	0:00 t/v (1)	12	ESV Flügelrad Nürnberg IV	TSV Mühlhof 1903 II	0:5
So. 09.10.2016 20):00 v	5	SpVgg Zabo Eintracht II	DJK Bayern Nürnberg III	0:5 NA
Fr. 14.10.2016 20):00 t/v	7	TSV Altenfurt VI	Post SV Nürnberg VII	1:5
Fr. 14.10.2016 20):00 t/v	29	TSV 72 Kleinschwarzenlohe	SpVgg Mögeldorf 2000	5:4
		26	Post SV Nürnberg VI	TB Johannis 1888 Nürnberg	1:5
		16	ATV 1873 Frankonia Nürnberg II	TSV Kornburg II	0:5
		19	Post SV Nürnberg XI	ESV Flügelrad Nürnberg	0:5
		30	TSV Altenfurt V	EK Tischtennis Nürnberg	1:5
		3	ASV Buchenbühl	TTC Wendelstein	5:2
		5 1	SpVgg Mögeldorf 2000 II	TSV Mühlhof 1903 III	5:3
		10	SB Bayern 07 e.V. Nürnberg III	TSV Altenfurt IV	1:5
		15	,	TTC Wendelstein II	5:0 NA
			SB Bayern 07 e.V. Nürnberg V		0:5
		18 17	DJK Falke Nürnberg	ESV Flügelrad Nürnberg III	U:5 5:4

TSV Kornburg III

DJK Sparta Noris Nürnberg IV

5:4

0:5

17

27

TSV Altenfurt VII

SF Großgründlach III

Do. 20.10.2016 20:00 v

Do. 20.10.2016 20:00 t/v

Kreis Nürnberg Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Do. 20.10.2016	20:00 v	31	TB Johannis 1888 Nürnberg III	SC Großschwarzenlohe	4:5
Fr. 21.10.2016	20:00 t/v	9	TTC Wendelstein III	TSV Altenfurt II	0:5
Mo. 24.10.2016	19:00 t/v	13	DJK Eintracht Süd Nürnberg III	SC 1904 Nürnberg III	0:5
Mo. 24.10.2016	19:00 t/v	28	DJK Eintracht Süd Nürnberg IV	BVSV Nürnberg	2:5
Mo. 24.10.2016	20:00 v	6	TSV Nürnberg-Fischbach III	WLSG Nürnberg II	5:0
Mo. 24.10.2016	20:00 v	11	TV Eibach 1903	SF Großgründlach	3:5
Mo. 24.10.2016	20:15 t/v (1)	4	TSV Kornburg IV	DJK Bayern Nürnberg	1:5
Di. 25.10.2016	19:00 t/v	24	Post SV Nürnberg XII	TSV Mühlhof 1903	0:5
Di. 25.10.2016	20:00 v	20	SV Nürnberg-Laufamholz II	TSV Altenfurt III	0:5
Do. 27.10.2016	20:00 v	25	SF Großgründlach II	DJK Eintracht Süd Nürnberg	1:5
Fr. 28.10.2016	19:00 v	2	SpVgg Zabo Eintracht	ATV 1873 Frankonia Nürnberg	0:5
Fr. 28.10.2016	20:00 v	23	ASV Buchenbühl II	SV Nürnberg-Laufamholz	0:5
Fr. 28.10.2016	20:05 t/v	22	Post SV Nürnberg III	SC 1904 Nürnberg IV	0:5
So. 30.10.2016	20:00	8	Post SV Nürnberg V	SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II	0:5 NA
So. 30.10.2016	20:00 t	14	Post SV Nürnberg X	TSV Nürnberg-Fischbach II	0:5 NA
So. 30.10.2016	20:00 t	21	Post SV Nürnberg VIII	TB Johannis 1888 Nürnberg II	5:0 NA
So. 30.10.2016	20:00	32	Post SV Nürnberg IV	SC 1904 Nürnberg V	0:5 NA

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 13.09.2016	19:30 t/v	2	DJK Bayern Nürnberg II	SC 1904 Nürnberg III	1:5
Di. 20.09.2016	20:00 v	4	ASV Buchenbühl III	DJK Bayern Nürnberg III	0:5 NA
Di. 27.09.2016	19:30 v	3	SB Bayern 07 e.V. Nürnberg IV	TSV Altenfurt II	0:5
Fr. 30.09.2016	19:00 v	5	DJK Eintracht Süd Nürnberg II	SC 1904 Nürnberg IV	0:5
So. 02.10.2016	20:00	1	SpVgg Mögeldorf 2000 III	ATV 1873 Frankonia Nürnberg	0:5
So. 02.10.2016	20:00	6	ATV 1873 Frankonia Nürnberg III	TSV Nürnberg-Fischbach II	0:5

Freilose 1. Runde

TSV Altenfurt III
TSV Altenfurt IV
TSV Altenfurt V
TSV Altenfurt VI
TSV Altenfurt VII
TSV Nürnberg-Fischbach III
SF Großgründlach
SF Großgründlach II
SF Großgründlach III
DJK Falke Nürnberg
Post SV Nürnberg III
Post SV Nürnberg IV
Post SV Nürnberg V
Post SV Nürnberg VI
Post SV Nürnberg VII
Post SV Nürnberg VIII
Post SV Nürnberg X
Post SV Nürnberg XI
Post SV Nürnberg XII
SC 1904 Nürnberg V
SpVgg Mögeldorf 2000
SpVgg Mögeldorf 2000 II
TB Johannis 1888 Nürnberg
TB Johannis 1888 Nürnberg II
TB Johannis 1888 Nürnberg III
DJK Bayern Nürnberg
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg II
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg III
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg V
SV Nürnberg-Laufamholz
SV Nürnberg-Laufamholz II
ASV Buchenbühl
ASV Buchenbühl II
WLSG Nürnberg II

Kreis Nürnberg Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



EK Tischtennis Nürnberg

SC Großschwarzenlohe

TSV 72 Kleinschwarzenlohe

TSV Kornburg II

TSV Kornburg III

TSV Kornburg IV

DJK Eintracht Süd Nürnberg

DJK Eintracht Süd Nürnberg III

DJK Eintracht Süd Nürnberg IV

DJK Sparta Noris Nürnberg IV

ESV Flügelrad Nürnberg

ESV Flügelrad Nürnberg III

ESV Flügelrad Nürnberg IV

BVSV Nürnberg

TV Eibach 1903

TSV Mühlhof 1903

TSV Mühlhof 1903 II

TSV Mühlhof 1903 III

ATV 1873 Frankonia Nürnberg II

TTC Wendelstein

TTC Wendelstein II

TTC Wendelstein III

SpVgg Zabo Eintracht

SpVgg Zabo Eintracht II